
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 39

Número 121 · Martes, 28 de junio de 2022

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Resolución del Concejal Delegado de Régimen Interior número 6163, de 27 de junio de 2022, por 
la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo 
para la constitución de Bolsa de Trabajo para cobertura de vacantes que pudieran producirse en la 
plaza de Trabajador/a Social de Atención Primaria (Subgrupo A2) en la plantilla de personal laboral del 
Ayuntamiento de Toledo.

“Concluido el plazo de presentación de las solicitudes para la participación en el proceso selectivo 
convocado por Resolución nº 5069, de 19 de mayo de 2022, de la Concejalía de Régimen Interior, publicada 
en el BOP nº 101, el 27 de mayo de 2022, y de conformidad con lo dispuesto en las Bases 4.1 y 4.2 de la 
convocatoria RESUELVO:

1º.- Publicar las relaciones provisionales de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo.

ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI APELLIDOS NOMBRE

***0406** ABITBOUL GÓMEZ LUDMILA SOLEDAD

***1103** ACEVEDO MARTÍNEZ MERCEDES

***7477** ALARCÓN BUSTOS MARÍA

***1605** ÁLVAREZ CUADRADO INÉS

***3312** APARICIO UNGRÍA JESÚS

***3203** ARIAS GARCÍA CELIA

***9276** ARNAO CARRERA SONSOLES

***8929** BAEZA GÓMEZ MARÍA JESÚS

***7833** BALLESTEROS RODRÍGUEZ FERNANDO JAVIER

***7686** BEATO ÁLVAREZ ALMUDENA

***0841** BERMÚDEZ FERNÁNDEZ LORENA

***1331** CABAÑAS REY SAÚL

***5697** CÁCERES RODRÍGUEZ GEMA

***3772** CAMUÑAS ALBERCA MARÍA DEL PILAR

***5214** CARBONELL SANZ RAQUEL

***9344** CARRASCO SAAVEDRA SILVIA

***5736** CASANOVA GALLEGO CELIA

***1515** CORDERO MARTÍN ALBA

***0280** CUESTA PIÑUELA CAROLINA

***2034** DE DIEGO ARENAS JENNIFER

***6826** DÍAZ NAVARRO SARA

***1787** FERNÁNDEZ AGUADO NAZARET

***3688** FERNÁNDEZ MERCHÁN MARÍA TERESA

***1444** FERNÁNDEZ TORRECILLA GUADALUPE

***8362** FRANCO JIMÉNEZ NURIA

***5867** GAFO SANZ DIEGO

***2730** GALÁN MOLERO DE ÁVILA RICARDO

***9377** GALÁN RUANO ELENA

***8898** GARCÍA CARPINTERO LÓPEZ PASTOR ELENA

***9810** GARCÍA CASTUERA CRISTINA

***7143** GARCÍA MAGÁN MARTA

***9894** GARCÍA MUÑOZ VANESA

***1609** GARCÍA SANTOS MARÍA TERESA

***0271** GARRIDO VALLÉS VIRGINIA

***0897** GÓMEZ AGUILERA LORENA

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

32
61

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 40

Número 121 · Martes, 28 de junio de 2022
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

***3523** GÓMEZ MUÑOZ CRISTINA

***8012** GONZÁLEZ TRIGUERO LORENA

***6124** GUERRERO DÍAZ CONCEPCIÓN

***2627** GUIRAO PAREDES ANA ISABEL

***3507** GUTIÉRREZ LÓPEZ NATALIA

***0011** GUTIÉRREZ PÉREZ ANA MARÍA

***5981** HARO GUZMÁN NATALIA

***0447** HAYALI MATEOS-APARICIO PABLO CARLOS

***1632** HERNÁNDEZ PÉREZ VIRGINIA

***2860** JIMÉNEZ ALONSO IRENE BEATRIZ

***0499** JIMÉNEZ GARCÍA ÁLVARO

***6790** JIMÉNEZ LÓPEZ CLAUDIO JESÚS

***2437** LÓPEZ ARENAS MARÍA TERESA

***2085** LÓPEZ GARCÍA ANA ISABEL

***3874** LOZANO SAÑUDO PILAR

***0301** MARTÍN DE LA CRUZ MARÍA NIEVES

***5471** MARTÍN PALENCIA ALICIA

***3023** MELÉNDEZ LÁZARO JESÚS

***9039** MOYA SÁEZ ÁLVARO

***4279** MUÑOZ CALDERÓN AURORA

***7706** NAVARRO LÓPEZ TERESA

***4738** NÚÑEZ DUQUE MARÍA ROSA

***6388** OROZCO GARCÍA ANA MARÍA

***7015** PANIAGUA LEAL GLORIA

***5509** PANTOJA CRESPO CRISTINA

***1148** PAYO ACEITUNO ANA ISABEL

***0822** PÉREZ GUTIÉRREZ ROCÍO

***6612** PÉREZ PEINADO ANTONIO

***9416** PIMENTEL JIMÉNEZ SARA

***0768** POYATO ÁVILA MARÍA ROSARIO

***1122** PULIDO PLASENCIA CRISTINA ISABEL

***4389** QUINTERO BARACALDO ANA FERNANDA

***5899** REAL RODRÍGUEZ MARÍA DE LOS ÁNGELES

***1322** REDONDO BENITO MARTA

***5349** ROMÁN GUTIÉRREZ ADELINA

***0058** ROSELL MUÑOZ SARA

***1975** RUIZ ARENAS NURIA

***3571** RUIZ MOLINA MARÍA

***2195** RUZ PARDO MÓNICA

***1906** SAMANIEGO DE LA CRUZ SONIA

***0084** SÁNCHEZ CAMINO VICTORIA

***2834** SÁNCHEZ PEÑA DAVID

***8473** SANTACRUZ GALLEGO ELENA

***0290** SANTOS CABELLO NOELIA

***8039** SEQUERA FERNÁNDEZ ELENA

***0594** TEULLET CORRAL MARÍA

***2151** TOLEDO LUCAS MARÍA ITZIAR

***0581** TORADA BAYO ALICIA

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

32
61

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 41

Número 121 · Martes, 28 de junio de 2022

***5641** TORDESILLAS DÍAZ ROSARIO

***1628** TRENADO ÁLVAREZ MARÍA DEL MAR

***2390** TRIGUERO MERINO MARÍA ISABEL

***8393** ULLOA SANZO MARIA HELENA

***9958** VELA MARTÍNEZ IRENE

***1840** ZORNOZA VILLOLDO MIREYA
		

 ASPIRANTES EXCLUIDOS

DNI APELLIDOS NOMBRE CAUSA EXCLUSIÓN

***0136** ARNÁIZ SANZ MYRIAM A

***8850** TORIBIO ANTELO MARÍA MAGDALENA B

CAUSA EXCLUSIÓN FORMA SUBSANACIÓN

A PAGO DE LA TASA

B MODELO DE SOLICITUD CUMPLIMENTADA Y FIRMADA

2º.- Abrir un plazo de diez días hábiles a contar desde el siguiente a la publicación de esta Resolución 
para que los aspirantes excluidos del proceso selectivo subsanen los defectos que motivan su exclusión. 
Quienes no subsanen los defectos dentro del plazo señalado, justificando su derecho a ser admitidos, 
serán definitivamente excluidos del proceso selectivo.”

Toledo 27 de junio de 2022.-El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.
Nº. I.-3261

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

32
61

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2022-06-28T09:59:03+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




